
中标结果公告

一、项目编号：BGZJ-ZC22340

二、项目名称：景泰县 2022 年退化草原修复治理项目

三、中标信息

供应商名称：甘肃鸿域江泰生态农业有限公司

供应商地址：甘肃省兰州市七里河区兰工坪瑞兴园南区 2 号楼

105 号商铺

中标金额：人民币 249.5 万元（大写：贰佰肆拾玖万伍仟元整）

四、主要标的信息

货物类

名称：扁穗冰草

品牌：详见附件

规格型号：净度>95%、发芽率>90%、水分<11%

数量：13000Kg

单价：84 元

五、评审专家名单：王玉霞 刘春梅 魏家宝 张飞雄 雷华国

六、代理服务收费标准及金额：2 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1.项目预算：256.5 万元



2.采购方式：公开招标

3.评审日期及地点：2022 年 8月 17 日，白银市白银区南环路 3

号白银市公共资源交易中心。

4.评审意见

评审委员会根据采购文件中的评审办法进行评审，结果如下：

供应商名称 技术分商务分价格分 总分 名次

甘肃鸿域江泰生态农业有限公司 44.20 8.00 40.00 92.20 1

甘肃澜滨生态科技有限公司 36.00 0.00 31.84 67.84 2

甘肃瑞芊草业生态科技有限公司 35.20 0.00 31.52 66.72 3

未通过资格审查或符合性的供应商：无

5.如对采购结果有异议，可在本公告期限届满之日起七个工作日

内向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将依法不予受理。

九、凡对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：景泰县自然资源局

地 址：景泰县一条山镇振兴路

联 系 人：郑永东

联系方式：15294191864

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃华锦昱恒项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区通达街 60号



联 系 人：陈其源

联系方式：15393497826

3.投诉受理机构信息

名 称：景泰县财政局政府采购监管股

地 址：甘肃省白银市景泰县长城路 163 号

联 系 人：刘开祥

联系方式：0943-5523590

十、附件

1.中标清单

2.中标供应商《中小企业声明函》



分项报价明细表

项目名称:   景泰县2022年退化草原修复治理项目

项目编号：  BGZJ-ZC22340

采购包名称：  景泰县2022年退化草原修复治理项目

序号

标的名

称

生产厂

家

规格型

号

数量 单位 单价

投标总

价（元

）

备注

1
草原围

栏建设

青海银

虎网围

栏有限

公司

草原围

栏

12000 米 16 192000

7+1型
编结网

刺丝混

合围栏

2
草原围

栏建设

甘肃鸿

域江泰

生态农

业有限

公司

围栏运

输

12000 米 5.5 66000
机械+
人工

3
草原围

栏建设

甘肃鸿

域江泰

生态农

业有限

公司

围栏安

装

12000 米 6 72000
机械+
人工

4
草原补

播改良

北京特

蓝普生

态科技

有限公

司

扁穗冰

草

13000 千克 84
109200
0

扁穗冰

草：净

度>95%
、发芽

率>90%
、水分

<11%

5
草原补

播改良

北京特

蓝普生

态科技

有限公

司

沙打旺 6500 千克 63.1 410150

沙打旺

：净度

>95%、
发芽率

>80%、
水分<1
2%

6
草原补

播改良

甘肃鸿

域江泰

生态农

业有限

公司

补播人

工

13000 亩

23.973
07692

311650
机械+
人工

7
鼠害防

治

延边天

保生物

制剂有

限公司

灭鼠剂 2600 千克 65 169000
0.2%莪
术醇饵

剂

8
虫害防

治

河南科

辉实业

有限公

司

灭虫剂 1000 千克 26.2 26200
4.5%高
效氯氰

菊酯

9
鼠虫害

防治

甘肃鸿

域江泰

生态农

业有限

公司

防治人

工

13000 亩 12 156000
机械+
人工

BGZJ-Z
C22

34
0

第66页 共263页



合计金额（大写）：  2,495,000.00 元 （大写：贰佰肆拾玖万伍仟元整）

供应商名称：  甘肃鸿域江泰生态农业有限公司  （签章）

法定代表人或被授权代表：                 （签字或签章）

投标日期：2022年08月17日

BGZJ-Z
C22

34
0

第67页 共263页



11.1、小微企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库（2020）

46 号）的规定，本公司（联合体）参加景泰县自然资源局（单位名称）的景泰县 2022 年退

化草原修复治理项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制

造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 扁穗冰草种子（标的名称），属于农、林、牧、渔行业（采购文件中明确的所属行

业）；制造商为北京特蓝普生态科技有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业

收入为 600 万元，资产总额为 3000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、

微型企业）；

2. 沙打旺种子（标的名称），属于农、林、牧、渔行业（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为北京特蓝普生态科技有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为

600 万元，资产总额为 3000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 扁穗冰草种子，沙打旺种子补播人工（标的名称），属于农、林、牧、渔行业（采

购文件中明确的所属行业）；制造商为甘肃鸿域江泰生态农业有限公司（企业名称），

从业人员 4人，营业收入为 600 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业（中型

企业、小型企业、微型企业）；

4. 网围栏（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为青海

银虎网围栏有限公司（企业名称），从业人员 26 人，营业收入为 800 万元，资产

总额为 1000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 草原网围栏建设网围栏的运输（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属

行业）；制造商为甘肃鸿域江泰生态农业有限公司（企业名称），从业人员 4 人，

营业收入为 600 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、

微型企业）；

6. 草原网围栏建设网围栏的安装（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属

行业）；制造商为甘肃鸿域江泰生态农业有限公司（企业名称），从业人员 4 人，

营业收入为 600 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、

微型企业）；

7. 0.2%莪术醇饵剂（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）；制造

商为延边天保生物制剂有限公司（企业名称），从业人员 5人，营业收入为 655 万

元，资产总额为 500 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 4.5%高效氯氰菊酯（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）；制

造商为河南科辉实业有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业收入为 390 万

元，资产总额为 1050 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 鼠虫害防治的防治人工（标的名称），属于农、林、牧、渔行业（采购文件中明确

的所属行业）；制造商为甘肃鸿域江泰生态农业有限公司（企业名称），从业人员

4 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业（中型企业、小

型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃鸿域江泰生态农业有限公司

日期:2022 年 8 月 16 日

BGZJ-Z
C22

34
0

第240页 共263页


